
2022年５月31日 

株主の皆様へ 

  
 
 
 

第98回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は、2022年6月27日（月）午前10時より、第98回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルスによる感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたします。 

株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 

なお、今後の状況変化により株主総会の開催・運営予定に大きな変更が生じる場合は、当社ホームペー

ジにてお知らせいたします。 

 
 

＜株主様へのお願いとご案内＞ 

●新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主様の健康状態にかかわらず、本株主総会へのご来場

を控えていただき、書面（郵送）またはインターネットによる事前の議決権行使をお願い申しあげ

ます。 

 
 

＜ご来場される株主様へのお願いとご案内＞ 

●株主総会会場におきましては、受付前にアルコール消毒や検温等を実施させていただきます。 

●会場内では、マスクの常時ご着用にご協力をお願いいたします。 

●会場の座席は、間隔を空けた配置とさせていただくことから、ご用意できる席数が限られておりま

す。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございますので、予めご了承くだ

さい。 

 
 

＜当社の対応について＞ 

●株主総会に出席する取締役及び運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 

●ご来場の株主様で体調不良と見受けられた方には、運営スタッフがお声掛けさせていただく場合や

ご退出をお願いする場合など、感染予防のための措置を講じる場合がございますので、予めご了承

ください。 

●本株主総会では、議場での報告事項（監査報告を含みます）及び議案の詳細な説明は省略し、時間

を短縮して議事進行することを予定しております。 

●本株主総会につきましてはＪＲ法隆寺駅よりの送迎バスの運行を取り止めとさせていただきます。 

 

 

【株主総会のお土産・飲食に関するお知らせ】 

株主総会会場にご来場される株主様とご来場が難しい株主様の公平性等を勘案し、株主総会にご

出席の株主様へのお土産は廃止とさせていただいております。 

また、感染拡大防止の観点より本株主総会につきましては総会開始前の飲食物の提供を取り止め

とさせていただきますので、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 
 
 


